

Beata Malec

Od:
Wysłano: 25 listopada 2014 09:04
Do: 'skarbnik@ropczyce.eu'
DW:
Temat: zapytanie do SIWZ dot udzielenia kredytu dla Gminy Ropczyce
Ważność: Wysoka

Dzień dobry,

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego na kwotę 4.189.598,00 PLN dla Gminy Ropczyce , Bank zwraca się z prośbą o

zmianę terminu składania ofert do 08.12.2014 r .

Powyższe związane jest z koniecznością uzyskania stosownych opinii do załączonych do SIWZ-u wzorów umowy kredytu i prawnych zabezpieczeń.

Z poważaniem

Beata Malec

Od:
Wysłano: 25 listopada 2014 11:47
Do: skarbnik@ropczyce.eu
DW:
Temat: FW: [spam] Fw: prośba Gmina Ropczyce.

Ważność: Wysoka

Szanowna Pani Skarbnik,

W nawiązaniu do naszej prośby o zmianę terminu składania ofert dot. udzielenia kredytu dla Gminy Ropczyce ,prosimy o wyjaśnienie kwestii jn

Odnosząc się do treści umowy mamy wątpliwości co do brzmienia par 6 ust. 1 i 5 w związku z zapisem par 7 ust. 1. Z par 6 ust. 1 i 5 wynika, że odsetki Bank pobiera od wykorzystanego kredytu od dnia 1 stycznia 2015r. zaś od daty uruchomienia kredytu do dnia 31 grudnia 2014r. odsetki nie będą naliczane, natomiast z par 7 ust. 1 wynika, że odsetki od wykorzystanego kredytu w okresie trwania umowy będą naliczane przez Bank w walucie kredytu codziennie.

Czy oznacza to, że odsetki za okres od uruchomienia kredytu do 31 grudnia 2014r. będą naliczone, ale płatne będą dopiero po 1 stycznia 2015r. czy też od daty uruchomienia kredytu do 31 grudnia 2014r. kredyt nie będzie oprocentowany i za ten okres kredytobiorca w ogóle nie zapłaci odsetek?

Z poważaniem

dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie planowanych rozchodów Gminy Ropczyce w 2014 roku – znak BiF 271.3.2014

Odpowiedź na zapytanie do SIWZ:

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 25.11.2014r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1) Zapytanie nr 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego na kwotę 4.189.598,00 PLN dla Gminy Ropczyce, Bank(wykreślono) zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert do 08.12.2014 r .

Powyższe związane jest z koniecznością uzyskania stosownych opinii do załączonych do SIWZ-u wzorów umowy kredytu i prawnych zabezpieczeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

2) Zapytanie nr 2

„Odnosząc się do treści umowy mamy wątpliwości co do brzmienia par 6 ust. 1 i 5 w związku z zapisem par 7 ust. 1. Z par 6 ust. 1 i 5 wynika, że odsetki Bank pobiera od wykorzystanego kredytu od dnia 1 stycznia 2015r. zaś od daty uruchomienia kredytu do dnia 31 grudnia 2014r. odsetki nie będą naliczane, natomiast z par 7 ust. 1 wynika, że odsetki od wykorzystanego kredytu w okresie trwania umowy będą naliczane przez Bank w walucie kredytu codziennie.

Czy oznacza to, że odsetki za okres od uruchomienia kredytu do 31 grudnia 2014r. będą naliczone, ale płatne będą dopiero po 1 stycznia 2015r. czy też od daty uruchomienia kredytu do 31 grudnia 2014r. kredyt nie będzie oprocentowany i za ten okres kredytobiorca w ogóle nie zapłaci odsetek?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 5 do SIWZ „Projekt umowy” w zakresie postanowień:

1. § 6 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie „ Od wykorzystanego kredytu Bank pobiera odsetki według stawki zmiennej WIBOR dla jednomiesięcznych depozytów międzybankowych (WIBOR 1M) w PLN, ogłoszonej na dzień ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc obrachunkowy, powiększonej o marżę Banku w wysokości punktów procentowych. W przypadku braku notowań na ostatni dzień miesiąca obowiązuje poprzednie notowanie obowiązujące na ten dzień”.;

2. w § 6 ust. 7 projektu umowy skreśla się.

3. w § 7 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „ Odsetki od kredytu zmienne naliczane od dnia uruchomienia kredytu. Spłata odsetek następować będzie miesięcznie.”

4. w § 9 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie "Przekazany na konto Kredytobiorcy kredyt, w przypadku jego niewykorzystania podlega spłacie w części niewykorzystanej na konto Banku w terminie do 31.12.2014 r. (za datę zwrotu przyjmuje się datę wpływu środków na konto Banku).

Uwaga: wszystkie zmiany SIWZ w tym w zakresie § 4 ust. 1 projektu umowy zamieszczono w Biuletynie Informacji publicznej Zamawiającego.

Z up. Burmistrza
mgr Beata Malec
Skarbnik Gminy Ropczyce